
Smlouva o dílo č. 5/2023:
ZHOTOVENÍ KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU, VC. MONTÁŽE A DOPRAVY

dle ust. § 536 a násl. obchodního zákoníku

společnost
SMERO, spol. S r.o.
lČ 255 27 886
DIČ CZ25527886
se sídlem Rajhrad, odbojářů 695, psč 664 61
zastoupena
email:
bankovní spojení:
2102530124/2700
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíle C, vložce
30553
(dále jen ,,prodávajicŕ')

a

Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace
třída Komenského 549/23
697 01 Kyjov
Zastoupená:
lČ: 00559148
(dále jen ,,objednatel")

uzavírají dle ust. § 536 a násl. obchodního zákoníku a za nás|edujÍcÍch smluvních
podmínek tuto smlouvu:

.Tato smlouva o dílo zavazuje zhotovitele ke zhotovení kancelářského nábytku, vC. jeho
montáže a dopravy, dle cenové nabídky ze dne 10.10.2023 a objednatele zavazuje k
zaplaceni částky uvedené v této cenové nabídce. Cenová nabídka ze dne 10.10.2023
je nedilnou součástí této smlouvy - Příloha č. 1.

.1. Sestava nábytku je kalkulovaná na základě zaměřeni, které bylo provedeno
prodávajIcM.

2. Lhůta pro dodání: 30. listopadu 2023
3. Upřesněni dodání a sestavení kancelářského nábytku dohodnou pověřené

osoby obou stran e-mailem s kopií na krakovic.p@smero.cz, nejméně 2
pracovní dny před dodáním.

4. Objednatel převezme dílo v místě svého sídla.
5. Pověřenými osobami jsou: za zhotovitele pan Pavel Krakovič a za objednatele

pan Mgr. Jiří Šimeček.

Cena díla včetně dopravy a montáže činí podle rozpočtu dle 204 110,06,- Kč s DPH.



lV.
1. Cena může být zvýšena na základě dodatečných úprav podle písemných

požadavků objednatele.
2. V případě, že cena bude vyšší než dle ČI. Ill a odst. 1., je zhotovitel povinen

vyžádat si písemný souhlas objednatele.
3. Cenu díla zaplatí objednatel bankovním převodem takto: ve splatnosti dle

dodané faktury jednorázovým převodem na účet zhotovitele.

lV.
1. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel dodací list (dále také jako ,,předávací

protokol") podepsaný oběma smluvními stranami a s uvedením data předání.
2. Vady zjištěné na místě samém, objednatel sepíše do protokolu s uvedením

lhůty pro jejich odstranění, která činí maximálně 30 dnů od data sepsáni
protokolu.

3. Vlastnictví díla přechází na objednatele zaplacením celkové ceny díla. Tzn., že
nezaplacením celé ceny je zhotovitel oprávněn odstoupit od smlouvy a předmět
smlouvy o dílo na náklady objednatele převzít zpět. Tlm není dotčeno právo na
náhradu vzniklé škody.

4. Záruční doba činí 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem předáni díla dle
předávacího protokolu. Objednatel je povinen vady zjištěné v záruční době
okamžitě reklamovat písemně. V reklamaci uvede číslo daňového dokladu,
přesný a úplný popis zjištěných vad. Zhotovitel je povinen po projednání
s objednatelem dostavit se na místo dodáni díla, vady posoudit a vydat
potvrzeni, v němž uvede datum uplatněni reklamace, skutečnost, že se jedná o
opravu a dobu jejího trvání. V případě neuznání reklamace, je zhotovitel
povinen sdělit objednateli důvod neuznání.

5. Záruka se nevztahuje na vady způsobené nesprávným používánÍm,
ošetřováním díla či neodbornými zásahy.

V.
1. Změny, příp. doplňky smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými dodatky.
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž zhotovitel a objednatel

obdrží po jednom vyhotovení.
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Rajhradě dne



Příloha č.l
Cena celkem bez

Položka počet ks cena za ks bez DPH DPH l
3 120,00

Nástavec NA 1200 atypicky upravený 694-008649 2 1560 KČ
1024,00

Držák zásuvkového panelu PECZ HOLDER 8 128 KČ
9 380,00

zásuvkový panel PECZ B 001 pro učitele 4 2345 KČ
858,00

zásuvkový panel PGCZ 021 pro tiskárnu 1 858 KČ

Roletová skříňka atypicky upravená 694 008648 2 9167 KČ 18 334,00

75 957,00
Roletová skříňka typizovaná SZ 3 80 07 L 7 10851 KČ

33 492,00
Skříň S 3 80 04 4 8373 Kč

7 631,00
Skříň šatníS 5 80 01 1 7631 KČ

258,00
Háček přídavný do skřínI HV 2 129 KČ

3 332,00
Rektifikační nožky R 400 800 30 14 238 KČ

153 386,00
Mezisoučet Kč

15 300,00
Montáž nábytku KČ

168 686,00
Celkem bez DPH Kč

204 110,06
Celkem cena s DPH KČ


